

靖江市靖城街道柏木村2025年度宜居宜业
和美乡村建设项目-基础设施类工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：2444211.13

（大写）：贰佰肆拾肆万肆仟贰佰壹拾壹元壹角叁分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年07月03日 复 核 时 间：2025年07月03日

单位工程招标控制价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-1组恒丰新材料有限公司
东侧翻建道路

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	177187.53	
1.1	人工费	31212.95	
1.2	材料费	130670.43	
1.3	施工机具使用费	4562.14	
1.4	企业管理费	7152.52	
1.5	利润	3589.49	
2	措施项目费	8848.41	
2.1	单价措施项目费	2574.71	
2.2	总价措施项目费	6273.70	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3253.69	
3	其他项目费	10000.00	
3.1	其中：暂列金额	10000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4587.24	
5	税金	18056.09	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		218679.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-1组恒丰新材料有限公司东侧翻建道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		新建道路						
1	040402018001	施工缝	1、路面切缝	m	50	5.89	294.50	
2	041001001001	拆除路面	1、道路切缝、拆除 2、材质：混凝土 3、厚度：15cm以内 4、弃置运距自行考虑 5、工程量暂估	m2	660	1.38	910.80	
3	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	1470	1.94	2851.80	
4	040202011001	碎石	1、厚度：级配碎石 垫层5cm厚	m2	1365	17.90	24433.50	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级： C30商品混凝土 2、厚度：15cm 3、路面刻痕	m2	1365	94.27	128678.55	
6	01B001	挖掘机清杂	1、220挖掘机清理沿 线杂物 2、工程量暂估	台班	2	1800.00	3600.00	
7	040103001001	回填方	1、部位：路基回填 建筑垃圾 2、填方来源、运距： 垃圾外购，工程量 暂估	m3	250	42.00	10500.00	
8	04B001	拆除农户厕所	1.拆除翻建道路边农 户自家厕所 2.清理粪便 3.拆除的建筑垃圾外 运	个	4	800.00	3200.00	
9	040501004001	塑料管	1.直径160pv管道 2.中粗砂回填包裹	m	30	21.37	641.10	
10	040504001001	砌筑井	1、垫层、基础材质 及厚度：c15混凝土 垫层、500*500砖砌 污水井、深度1米 2、砌筑材料品种、 规格、强度等级：标 准砖 3、砂浆强度等级、 配合比：7.5 4、盖板材质、规格： 铸铁	座	4	519.32	2077.28	
		分部小计					177187.53	
		分部分项合计					177187.53	
1	041106001001	大型机械设备进 出场及安拆		台·次	1	800.00	800.00	
2	041102001001	垫层模板	道路模板	m2	63	28.17	1774.71	
		单价措施合计					2574.71	
本页小计							179762.24	
合 计							179762.24	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-1组恒丰新材料有限公司
司东侧翻建道路

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	3253.69			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	2696.43			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	557.26			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	2966.08			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-1组恒丰新材料有限公司
司东侧翻建道路

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	53.93			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					6273.70			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

暂列金额明细表

工程名称：柏木村道路硬化项目-1组恒丰新材料有限公司东侧翻建道路 标段：

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-1组恒丰新材料有限公司东侧翻建道路 标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：柏木村道路硬化项目-1组恒丰新材料有限公司
司东侧翻建道路

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02090101	塑料薄膜		m2	150.15	0.69	103.60	
2	02110927	接头板材	PVC	kg	0.489	22.30	10.90	
3	02190111	尼龙帽		个	126	0.74	93.24	
4	03515100	圆钉		kg	0.819	4.97	4.07	
5	03631907	合金钎头	Φ160	个	0.016355	4116.24	67.32	
6	03652401	钢锯片		片	2.4375	360.17	877.91	
7	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	317.520234	0.27	85.73	
8	04030107	中(粗)砂		t	3.293782	152.45	502.14	
9	04050207	碎石	5~40	t	0.63954	60.23	38.52	
10	04050219	碎石	5-40	t	135.8175	145.74	19794.04	
11	04130101	机砖		百块	5.23104	41.77	218.50	
12	11030703	沥青漆		kg	0.300096	10.29	3.09	
13	12413501	胶水		kg	0.15	10.72	1.61	
14	14313511	塑料螺旋管		m	30.3			
15	30410504	铸铁爬梯		kg	8.14464	4.50	36.65	
16	31150101	水		m3	301.119597	4.57	1376.12	
17	31150301	电		kW·h	0.204	0.76	0.16	
18	32011111	组合钢模板		kg	41.706	4.29	178.92	
19	33010313	铸铁井盖井座		套	4	180.00	720.00	
20	80210147~1	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	208.845	403.15	84195.86	
21	CL-D00001	挖掘机进退场		台·次	1	800.00	800.00	
22	CL-D00002	挖掘机	220	台班	2	1800.00	3600.00	
23	CL-D00003	路面刻痕		m2	1365	3.50	4777.50	
24	CL-D00004	外购建筑垃圾		m3	250	42.00	10500.00	
25	CL-D00006	拆除农户厕所		个	4	800.00	3200.00	
合计							131185.88	

单位工程招标控制价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-10组新建道路

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-10组新建道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		新建道路						
1	040402018001	施工缝	1、路面切缝	m	50	5.89	294.50	
2	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	300	1.94	582.00	
3	040202011001	碎石	1、厚度：级配碎石垫层5cm厚	m2	270	17.90	4833.00	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：15cm 3、路面刻痕	m2	270	94.32	25466.40	
5	040103001001	回填方	1、部位：路基回填建筑垃圾 2、填方来源、运距：垃圾外购，工程量暂估	m3	108	42.00	4536.00	
		分部小计					35711.90	
		分部分项合计					35711.90	
1	041102001001	垫层模板	道路模板	m2	27	28.17	760.59	
		单价措施合计					760.59	
本页小计							36472.49	
合 计							36472.49	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-10组新建道路

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	660.15			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	547.09			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	113.06			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	601.80			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-10组新建道路

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	10.94			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					1272.89			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-10组垭中道路翻建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-10组埭中道路翻建

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		新建道路						
1	040402018001	施工缝	1、路面切缝	m	50	5.89	294.50	
2	041001001001	拆除路面	1、道路切缝、拆除 2、材质：混凝土 3、厚度：15cm以内 4、弃置运距自行考虑 5、工程量暂估	m ²	1900	1.38	2622.00	
3	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m ²	2280	1.94	4423.20	
4	040202011001	碎石	1、厚度：级配碎石 垫层5cm厚	m ²	1900	17.90	34010.00	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级： C30商品混凝土 2、厚度：15cm 3、路面刻痕	m ²	2000	94.27	188540.00	
		分部小计					229889.70	
		分部分项合计					229889.70	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	800.00	800.00	
2	041102001001	垫层模板	道路模板	m ²	114	28.17	3211.38	
		单价措施合计					4011.38	
本页小计							233901.08	
合 计							233901.08	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-10组埭中道路翻建

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	4233.61			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	3508.52			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	725.09			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	3859.37			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-10组埭中道路翻建

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	70.17			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					8163.15			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-惠民一桥至惠民二桥段
道路翻建 标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-惠民一桥至惠民二桥段
道路翻建

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		新建道路						
1	040402018001	施工缝	1、路面切缝	m	100	5.89	589.00	
2	041001001001	拆除路面	1、道路切缝、拆除 2、材质：混凝土 3、厚度：15cm以内 4、弃置运距自行考虑 5、工程量暂估	m2	770	1.38	1062.60	
3	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	1100	1.94	2134.00	
4	040202011001	碎石	1、厚度：级配碎石 垫层5cm厚	m2	1100	17.90	19690.00	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级： C30商品混凝土 2、厚度：15cm	m2	1100	87.48	96228.00	
6	040203003001	透层、粘层	1、喷油量：粘层沥青用量 0.3~0.6kg/m2	m2	1100	2.47	2717.00	
7	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：AC-16 C 沥青混凝土 2、厚度：5cm厚	m2	1100	50.79	55869.00	
8	01B001	挖掘机清杂	1、220挖掘机清理沿线杂物 2、工程量暂估	台班	2	1800.00	3600.00	
9	040205006001	标线	1、材料品种：热熔 标线 2、线型：15cm宽	m	880	4.51	3968.80	
		分部小计					185858.40	
		分部分项合计					185858.40	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	1600.00	1600.00	
2	041102001001	垫层模板	道路模板	m2	66	28.17	1859.22	
		单价措施合计					3459.22	
本页小计							189317.62	
合 计							189317.62	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-惠民一桥至惠民二桥段
道路翻建

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	3426.64			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	2839.76			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	586.88			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	3123.74			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-惠民一桥至惠民二桥段
道路翻建

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	56.80			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					6607.18			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

暂列金额明细表

工程名称：柏木村道路硬化项目-惠民一桥至惠民二桥段
道路翻建 标段：

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-惠民一桥至惠民二桥段
道路翻建 标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：柏木村道路硬化项目-惠民一桥至惠民二桥段
道路翻建

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-罗家桥港边道路翻建 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		罗家桥边道路						
1	040402018001	施工缝	1、路面切缝	m	100	5.89	589.00	
2	041001001002	拆除路面	1、道路切缝、拆除 2、材质：混凝土 3、厚度：15cm以内 4、弃置运距自行考虑 5、工程量暂估	m2	1000	1.38	1380.00	
3	040202001003	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	1600	1.94	3104.00	
4	040202011003	碎石	1、厚度：级配碎石 垫层5cm厚	m2	1600	17.90	28640.00	
5	040203007004	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：18cm 3、路面刻痕	m2	1600	109.96	175936.00	
		分部小计					209649.00	
		分部分项合计					209649.00	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	800.00	800.00	
2	041102001001	垫层模板	道路模板	m2	120	28.17	3380.40	
		单价措施合计					4180.40	
本页小计							213829.40	
合 计							213829.40	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-罗家桥港边道路翻建

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	3870.31			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	3207.44			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	662.87			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	3528.19			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-罗家桥港边道路翻建

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	64.15			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					7462.65			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-12组至13组北横港边道路翻建 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	77847.50	
1.1	人工费	15002.25	
1.2	材料费	55263.00	
1.3	施工机具使用费	2361.75	
1.4	企业管理费	3473.75	
1.5	利润	1746.75	
2	措施项目费	4856.69	
2.1	单价措施项目费	2067.65	
2.2	总价措施项目费	2789.04	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	1446.47	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	1935.27	
5	税金	7617.55	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		92257.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-12组至13组北横港边道路翻建 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		新建道路						
1	040402018001	施工缝	1、路面切缝	m	50	5.89	294.50	
2	041001001001	拆除路面	1、道路切缝、拆除 2、材质：混凝土 3、厚度：15cm以内 4、弃置运距自行考虑 5、工程量暂估	m2	525	1.38	724.50	
3	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	675	1.94	1309.50	
4	040202011001	碎石	1、厚度：级配碎石 垫层5cm厚	m2	675	17.90	12082.50	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：15cm 3、路面刻痕	m2	675	93.98	63436.50	
		分部小计					77847.50	
		分部分项合计					77847.50	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	800.00	800.00	
2	041102001001	垫层模板	道路模板	m2	45	28.17	1267.65	
		单价措施合计					2067.65	
本页小计							79915.15	
合 计							79915.15	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-12组至13组北横港边道路翻建

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1446.47			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1198.73			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	247.74			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	1318.60			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-12组至13组北横港边道路翻建

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	23.97			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					2789.04			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-12组至13组北横港边道路翻建 标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-
全村破损道路修复、5组涵洞

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	140525.81	
1.1	人工费	28280.87	
1.2	材料费	97313.66	
1.3	施工机具使用费	4949.56	
1.4	企业管理费	6645.52	
1.5	利润	3336.20	
2	措施项目费	11562.91	
2.1	单价措施项目费	6434.00	
2.2	总价措施项目费	5128.91	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2659.98	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3558.87	
5	税金	14008.28	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		169655.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-
全村破损道路修复、5组涵洞

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		道路修补						
1	040402018001	施工缝	1、路面切缝	m	300	5.89	1767.00	
2	041001001001	拆除路面	1、道路切缝、拆除 2、材质：混凝土 3、厚度：15cm以内 4、弃置运距自行考虑 5、工程量暂估	m2	1000	1.38	1380.00	
3	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	1000	1.94	1940.00	
4	040202011001	碎石	1、厚度：级配碎石 垫层5cm厚	m2	1000	17.90	17900.00	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级： C30商品混凝土 2、厚度：15cm 3、路面刻痕	m2	1000	93.93	93930.00	
		分部小计					116917.00	
		5组涵洞						
6	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：1.5米以内	m3	27	87.34	2358.18	
7	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：5km	m3	15	93.07	1396.05	
8	040103001001	回填方	1、密实度要求：沟槽人工回填	m3	10	54.58	545.80	
9	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚碎石垫层 2、管座材质：120°混凝土基础 3、规格：DN600钢筋混凝土承插管Ⅱ级 4、接口方式：胶圈接口	m	6	531.24	3187.44	
10	040504006001	砌体出水口	1、砖砌一字式出水口，详见20S517	座	2	8060.67	16121.34	
		分部小计					23608.81	
		分部分项合计					140525.81	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	800.00	800.00	
2	041102001001	垫层模板	道路模板	m2	200	28.17	5634.00	
		单价措施合计					6434.00	
本页小计							146959.81	
合 计							146959.81	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-
全村破损道路修复、5组涵洞

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	2659.98			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	2204.40			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	455.58			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	2424.84			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-
全村破损道路修复、5组涵洞

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	44.09			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					5128.91			

暂列金额明细表

工程名称：柏木村道路硬化项目-
全村破损道路修复、5组涵洞

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：柏木村道路硬化项目-
全村破损道路修复、5组涵洞

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02090101	塑料薄膜		m2	110	0.69	75.90	
2	02190111	尼龙帽		个	400	0.74	296.00	
3	02330105	草袋子		只	24.90236	0.86	21.42	
4	03515100	圆钉		kg	2.6	4.97	12.92	
5	03631907	合金钎头	Φ160	个	0.02478	4116.24	102.00	
6	03652401	钢锯片		片	3.575	360.17	1287.61	
7	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	1244.092	0.26	326.57	
8	04030107	中(粗)砂		t	8.85414	152.45	1349.81	
9	04050217	碎石	5-40	t	1.1934	145.74	173.93	
10	04050219	碎石	5-20	t	99.5	145.74	14501.13	
11	04130101	机砖		百块	124	42.00	5208.00	
12	14451160	钢筋混凝土排水管(承插口)	D=600	m	6.06	319.28	1934.84	
13	31150101	水		m3	232.45874	4.57	1062.34	
14	31150301	电		kW·h	5.83812	0.76	4.44	
15	32011111	组合钢模板		kg	132.4	4.29	568.00	
16	80210143~1	C15粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	6.53536	379.83	2482.33	
17	80210147~2	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	154.468	400.24	61824.27	
18	80350313	级配砂石		t	20	140.90	2818.00	
19	CL-D00001	挖掘机进退场		台·次	1	800.00	800.00	
20	CL-D00003	路面刻痕		m2	1000	3.50	3500.00	
合计							98349.51	

单位工程招标控制价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-5组道路

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	124242.50	
1.1	人工费	23638.50	
1.2	材料费	88168.50	
1.3	施工机具使用费	4102.50	
1.4	企业管理费	5549.00	
1.5	利润	2784.00	
2	措施项目费	8688.04	
2.1	单价措施项目费	4180.40	
2.2	总价措施项目费	4507.64	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2324.45	
3	其他项目费	10000.00	
3.1	其中：暂列金额	10000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3344.57	
5	税金	13164.76	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		159439.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬质化项目-5组道路

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040402018001	施工缝	1、路面切缝	m	200	5.89	1178.00	
2	041001001001	拆除路面	1、道路切缝、拆除 2、材质：混凝土 3、厚度：15cm以内 4、弃置运距自行考虑 5、工程量暂估	m2	1050	1.38	1449.00	
3	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	1050	1.94	2037.00	
4	040202011001	碎石	1、厚度：级配碎石 垫层5cm厚	m2	1050	17.90	18795.00	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级： C30商品混凝土 2、厚度：15cm 3、路面刻痕	m2	1050	94.27	98983.50	
6	01B001	挖掘机清杂	1、220挖掘机清理沿线 杂物 2、工程量暂估	台班	1	1800.00	1800.00	
		分部分项合计					124242.50	
1	041106001002	大型机械设备进出 场及安拆		台·次	1	800.00	800.00	
2	041102001001	垫层模板	道路模板	m2	120	28.17	3380.40	
		单价措施合计					4180.40	
本页小计							128422.90	
合 计							128422.90	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-5组道路

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	2324.45			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1926.34			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	398.11			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-5组道路

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	2118.98			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	64.21			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：柏木村道路硬质化项目-17组道路

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	207299.48	
1.1	人工费	38530.48	
1.2	材料费	142661.20	
1.3	施工机具使用费	11178.76	
1.4	企业管理费	9941.56	
1.5	利润	4987.48	
2	措施项目费	11865.77	
2.1	单价措施项目费	4433.93	
2.2	总价措施项目费	7431.84	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3832.37	
3	其他项目费	10000.00	
3.1	其中：暂列金额	10000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5362.47	
5	税金	21107.49	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		255635.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬质化项目-17组道路

标段：

第1页 共1页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-17组道路

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	3832.37			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	3176.00			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	656.37			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：柏木村道路硬化项目-17组道路

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	3493.60			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	105.87			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河道治理项目-旭家桥河

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		河道护坡						
1	050101010001	整理绿化用地	1、挖掘机岸坡整治，人工配合 （含清杂清运、场地平整） 2、清杂按10cm计,人工配合	m2	5000	1.31	6550.00	
2	040103002001	余方弃置	1、清杂树枝杂草等外运处理 2、工程量暂估	m3	200	15.03	3006.00	
3	010202003002	圆木桩	1、桩长：3米 2、材质：松木桩 3、尾径：稍径≥12cm	根	1500	59.45	89175.00	
4	010202003003	圆木桩	1、桩长：3米 2、材质：松木桩 3、尾径：稍径≥12cm 4、桩倾斜度：水平横杆	根	80	50.76	4060.80	
5	060105006001	土工布铺设	1、300g/m²，宽度1.5米， 2、铺设方式：搭接	m2	300	7.62	2286.00	
6	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别：一二类土 2、挖土深度：3米以内 3、工程量暂估	m3	100	4.60	460.00	
7	01B001	挖掘机清杂	1、220挖掘机清理沿线杂物 2、工程量暂估	台班	2	1800.00	3600.00	
		分部小计					109137.80	
		河道清淤						
8	040101005001	挖淤泥、流砂	1、长臂挖掘机河坡挖土，常水位以下； 2、土方就地平整； 3、工程量暂估；	m3	2250	7.09	15952.50	
9	040101001002	挖一般土方	1、河坡挖土，常水位以上； 2、土方就近平整； 3、工程量暂估；	m3	1500	4.90	7350.00	
10	040101001003	挖一般土方	1、河坡挖土，常水位以上； 2、装车外运； 3、工程量暂估；	m3	500	8.20	4100.00	
11	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：清淤土方 2、运距：3KM	m3	500	10.86	5430.00	
		分部小计					32832.50	
		分部分项合计					141970.30	
本页小计							141970.30	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道治理项目-旭家桥河

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	2779.59			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	2171.55			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.420	608.04			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	144.77			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	289.54			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	2388.71			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道治理项目-旭家桥河

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	43.43			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					5646.04			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：河道治理项目-旭家桥河

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：河道治理项目-吕家长沟

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	456117.50	
1.1	人工费	66658.00	
1.2	材料费	300508.00	
1.3	施工机具使用费	56467.00	
1.4	企业管理费	21928.00	
1.5	利润	10556.50	
2	措施项目费	20697.79	
2.1	单价措施项目费	2800.00	
2.2	总价措施项目费	17897.79	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	8811.21	
3	其他项目费	10000.00	
3.1	其中：暂列金额	10000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	7496.96	
5	税金	44488.10	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		538800.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河道治理项目-吕家长沟

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		河道护坡						
1	050101010001	整理绿化用地	1、挖掘机岸坡整治，人工配合 （含清杂清运、场地平整） 2、清杂按10cm计,人工配合	m2	4000	1.31	5240.00	
2	040103002001	余方弃置	1、清杂树枝杂草等外运处理 2、工程量暂估	m3	200	15.03	3006.00	
3	010202003002	圆木桩	1、桩长：3米 2、材质：松木桩 3、尾径：稍径≥12cm	根	6150	59.45	365617.50	
4	010202003003	圆木桩	1、桩长：3米 2、材质：松木桩 3、尾径：稍径≥12cm 4、桩倾斜度：水平横杆	根	300	50.76	15228.00	
5	060105006001	土工布铺设	1、300g/m²，宽度1.5米， 2、铺设方式：搭接	m2	1200	7.62	9144.00	
6	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别：一二类土 2、挖土深度：3米以内 3、工程量暂估	m3	200	4.60	920.00	
7	01B001	挖掘机清杂	1、220挖掘机清理沿线杂物 2、工程量暂估	台班	2	1800.00	3600.00	
		分部小计					402755.50	
		河道清淤						
8	040101005001	挖淤泥、流砂	1、长臂挖掘机河坡挖土，常水位以下； 2、土方就地平整； 3、工程量暂估；	m3	4800	7.09	34032.00	
9	040101001002	挖一般土方	1、河坡挖土，常水位以上； 2、土方就近平整； 3、工程量暂估；	m3	2000	4.90	9800.00	
10	040101001003	挖一般土方	1、河坡挖土，常水位以上； 2、装车外运； 3、工程量暂估；	m3	500	8.20	4100.00	
11	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：清淤土方 2、运距：3KM	m3	500	10.86	5430.00	
		分部小计					53362.00	
		分部分项合计					456117.50	
本页小计							456117.50	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道治理项目-吕家长沟

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	8811.21			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	6883.76			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.420	1927.45			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.100	458.92			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	917.84			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	7572.14			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道治理项目-吕家长沟

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	137.68			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					17897.79			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

